ATTENZIONE VETTURE CON MAPPATURE DIFFERENTI
ISTRUZIONI DI MONTAGGIO
SISTEMA FLYING INJECTION A GPL
SU VOLVO V40 1.6i 16V - 1.8i 16V
• Anno: 1996 • kW: 1.6i 16V = 77 - 1.8i 16V = 85
• Sigle Motore: 1.6i 16V = B4164S - 1.8i 16V = B4184S
• Iniezione: elettronica multipoint Siemens Fenix 5.1
• Accensione: elettronica statica

4
2
LEGENDA
1 - ELETTROVALVOLA GPL
1 - RIDUTTORE GENIUS
2 - DISTRIBUTORE SMART
3 - CENTRALINA FLY GAS
4 - SENSORE DI PRESSIONE DISTRIBUTORE
MODULAR HI
Istruzione FX0012M001 Rev n. 3 del 18 ottobre 1999 - Annulla istr. n° 2 del: 11 maggio 1999
1
TUBAZIONI di RICAMBIO
descrizione codice lungh. q.tà
(mm)
da SMART a
collettori 22TB01040440 440 4
da SMART a P1 22TB01040580 580 1
da SMART a P2 22TB01040600 600 1
da GENIUS
a SMART 22TB02040540 540 1
da GENIUS
a presa press. 22TB04040600 600 1
da MAP
a presa press. ------------------ --- -
MONTAGGIO PARTE MECCANICA
MONTAGGIO ELETTROVALVOLA GPL